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Jutrzenka Drzewce dzięki wygranej z Olimpią Jeżów jest wiceliderem rozgrywek w IV grupie okręgówki. (fot. Adam Michalski)

MLKS Widok Skierniewice jest liderem skierniewickiej okręgówki po 9. kolejkach sezonu
2021/2022. Zespół Rafała Rożka, w weekend pokonał na wyjeździe 5:0 Juvenię Wysokienice.
Swoje spotkanie wygrała także Jutrzenka Drzewce, wicelider cyklu.

Za zespołami występującymi na poziomie skierniewickiej okręgówki już 9. kolejek. Miniona
rozegrana została w weekend (2-3.10). Lider, młody Widok grał w niedzielę (3.10) na wyjeździe z
czerwoną latarnią cyklu Juvenią Wysokienice. Goście prowadząc do przerwy 3:0, wygrali ostatecznie
5:0, po 3. bramkach Wojciecha Wojciechowskiego i 2. trafieniach Krzysztofa Krocia.

Także w niedzielę na boisku w Lipcach Reymontowskich Jutrzenka Drzewce podejmowała Olimpię
Jeżów. Gospodarze wygrali 3:1, a ozdobą spotkania była bramka na 2:0, którą po ładnej akcji duetu
Jakub Perek - Damian Kopa zdobył ten pierwszy. Snajper Jutrzenki w niedzielę trafił dwukrotnie,
wynik otworzył Damian Kopa.

W Wołuczy grał Manchatan Nowy Kawęczyn. Zespół Jarosława Foksa zremisował z GLKS 2:2. Co
ciekawe wynik spotkania został ustalony jeszcze przed przerwą. Dla gospodarzy bramki zdobył



Dominik Bińkowski, dla gości Mariusz Broniarek i Jarosław Foks. Swoje spotkanie przegrała ekipa
rezerw Unii, która musiała uznać wyższość rezerw łowickiego Pelikana.

W nienajlepszych nastrojach mecze kończyły ekipy Mazovii i Orląt z Cielądza. Pierwsi przegrali u
siebie ze Startem Brzeziny 1:4, drudzy ulegli na wyjeździe Olimpii Niedźwiada 0:5. W innych
spotkaniach Pogoń Bełchów uległa 0:2 Koronie Łaguszew, a GKS Bedlno przegrał 1:2 z Olimpią
Chąśno         

W tabeli liderem jest Widok Skierniewice, 3 punkty mniej i jedno spotkanie rozegrane mniej ma
Jutrzenka Drzewce. Podium uzupełnia Manchatan Nowy Kawęczyn.

W 10. kolejce (9-10.10) zagrają: Manchatan Nowy Kawęczyn – Pelikan II Łowicz, Olimpia Chąśno –
Unia II Skierniewice, Start Brzeziny – GKS Bedlno, Widok Skierniewice – Mazovia Rawa
Mazowiecka, Olimpia Jeżów – Juvenia Wysokienice, Korona Łaguszew – Jutrzenka Drzewce, Orlęta
Cielądz – Pogoń Bełchów, GLKS Wołucza – Olimpia Niedźwiada.
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